МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от г.Чита № &/&<?

О формировании реестра социально ориентированных некоммерческих
организаций, не являющихся государственными (муниципальными)
учреждениями, оказывающих услуги в области культуры

В соответствии с п. 2.1. Федерального закона «О некоммерческих
организациях» от 12.01.1996 № 7-ФЗ, Законом Забайкальского края от
24.11.2010 № 432-33K «О государственной поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций в Забайкальском крае», в целях
обеспечения участия социально ориентированных некоммерческих
организаций, не являющихся государственными (муниципальными)
учреждениями, в реализации государственной политики на территории
Забайкальского края в области культуры, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить реестр социально ориентированных некоммерческих
организаций, не являющихся государственными (муниципальными)
учреждениями, оказывающих услуги в области культуры (далее -  реестр)
(прилагается).

2. При внесении в реестр сведений указываются:
1) полное и (если имеется) сокращенное наименование социально

ориентированной некоммерческой организации;
2) адрес (местонахождение) постоянно действующего органа социально

ориентированной некоммерческой организации (почтовый индекс, субъект
Российской Федерации, город (населенный пункт), улица (проспект, проулок и
т.д.), номер дома (владения), корпуса (строения), квартиры (офиса);

3) фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя организации,
контрактные телефоны, адрес электронной почты, web-сайт организации (при
наличии);

4) виды деятельности некоммерческой организации.
3. Информацию, содержащуюся в реестре, а также все изменения в них,

размещать на официальном сайте Министерства культуры Забайкальского края

1

1Щр://минкультура.забайкальскийкрай.рф/ в течение трех рабочих дней со дня
включения соответствующей информации в реестр.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра культуры Забайкальского края А.В. Бочкарникова.

Министр культуры Е.В.Михайлова

Ячменева Алена Евгеньевна, 35 34 50

2

S <

<D
iffl
3
Он
S
c3

Qh -<D
|  S
e  &

C0

S.^  Я

CO
&
2
§о

•S 'SС cn

В

*о
■̂4
&
И
«
О

ав
8
ио

st «Г®°
3 |5Св S ’-' и S >л
1. 1-
£ a SЯ +

g Е >Л
I  S 3
S  О нpq &1—1о 3  °  W 3 ^м 8 2

I I 5

^ «лJB On0) г, I
U  сг 04
Рч К <4
о  3  _L

8 s t
о  О , T t

g w S
U ri

+

sf *p55 40 о в I§ O ^
M e 0? “  S m
&  О О  ^ M ю
IS ®  ч
‘  Я ЯоЯ W I 'lо On

В  f->
P* +

МчмЯ E Я
M §  40

м 3  Г2 ffl I  §
& 8 * i

«  +

40m
в ui
Ё * -5 £я  >4

£

о(N
1 -4

«Г ®f н ffl в о
t? §
u is

£

in
Et
«

£  is  О
t? &
^ Я

&
Я

04
St

£ ffl
p

£

40m
4
«Г

tf §
s s
u г

w
£

tf Sи в
E p
F  8
1н о

s2>

E
EОоо

Рн
ffl0ив
1о
5|X

-©Ч

ВЕ
и, *
Й §О

ЁЕ Ч
О
Е
О
В

Еffl
О
£ч
вв
авСГ
Оо

ооfflо§ ffl
3
Ft "

&

>*
в

fflо

в §н о
8 &
3*8

I I Iов
Рчо

и  *
§  О
к 2
мg вffl я
а Iл  ё
з лое

40

о
§о

* 5§ О В

Рч ©57 Рч0)о
И

2
2
и О в

ffl
ло
еО
вюо

в

ве

о * « 5
X

00 04

я  с

£

я

о vo о о

С  и

g i 2
8.1’ I„ О О Н

к

& 1 §< 2 .& ® &ю о, с о ев

к  ^S ИS о о
Он
и ^  м х „ о
я  о о
* я
о
Я

Xd>
Xо«Xооол

оояоя

о
я  я  о  X
§  .  О о

иXО tr

Л я о
5о м
глW

н, 0 0
ей Г -
Щ I« 22 «ОООо. В-(Л Л Ч\с
9  "То  Я-X Днa os

5

и sr
яа

ЭЯ

Os
OSm

S сч <5 «ОЧ H-Vо я-
OS

+

_ , яЯ ЬН
I g |в

S

CS
00Iчо
1Г>Й .

О so
f r  CN оi i

ff l g  OS ^  Г"

§
иоо

*
я
яяяо

о
я 00
Я Г" я о
р сч

1̂PQ
Я"ю
Os '—'
Г"
+

2 я S я5ч сол  5
К л ^  ч
Я  Он р
В 2а> я
л  <!

юSO

Яия
я

яяяXо

£

^гm
fct

z? s
я о

s s
£

§X0
яя

1
«

£

OS
ч

I f l
9Л

£.

IT)

>Н
с£ Й
я  я

р  ЛН

8-
s

с

tf Iи я  я  ч
ЙГ1 Я|J . о
Вн Я СП

ч>»

эЯ оX о
ЭЯ
я  о о о л

&S
S o

яоя(-4

s  Л я ©
NS3 о
|  в  I ООч „-Vо  4?

ило

X
ЗЯяооолоо

я

В т

Os

№ §  3 I
1 б ч з ,
I  £ 8 "а  о я
X в  «
5|  э  10 ю
*8 О

_ю_______

осч

3я
яоян
8вюо

сч СЧсч сосч Я"сч